[bookmark: _GoBack]
	В стипендиальную Комиссию для проведения отбора претендентов на назначение стипендии КФ АО «Апатит»

студента филиала МАГУ в г. Апатиты
____________________________________
____________________________________
____________________________________
(Ф.И.О.)
направления подготовки / специальности ____________________________________
____________________________________
_____ курса __________ основы обучения
Домашнийадрес:____________________
___________________________________
Тел.:_______________________________

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру в качестве претендента на назначение стипендии по специальностям или направлениям подготовки, востребованным в КФ АО «Апатит».

Приложение:
1) Документы, подтверждающие соответствие критериям, установленным ПОЛОЖЕНИЮ о награждении работников и студентов в рамках реализации Комплексной программы взаимодействия КФ АО «Апатит» и филиала МАГУ в г. Апатиты на 2021-2023 гг. «Кадры для ФосАгро!».

«____»______________20___г.		_________________ 		/_________________/
						  (подпись)				(расшифровка)

1. Процент оценок «отлично» от общего количества оценок,полученных по итогам промежуточной аттестации, предшествующей назначению стипендии, составляет ___________ %.
2. Прохождение учебной и (или) производственной практики в 2 семестрах, предшествующих назначению стипендии: _______________________, _____________.
		место прохождения		оценка
3. Факты нарушения дисциплины в филиале и в ходе прохождения практики _____________________.
				выявлены/не выявлены

Заведующий кафедрой ____________
_______________ / _______________/
«____» _____________ 20__г.

Заявление зарегистрировано. Входящий №_______ от «_____»___________20___г.
Секретарь стипендиальной комиссии ____________________ /_______________________________

Протокол заседания стипендиальнойКомиссии
№ ____ от «____» _____________ 20__г.
Секретарь ____________ / ______________/